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SF-Caravan Keski-Suomi ry:stä Vuoden yhdistys 
 
SF-Caravan Keski-Suomi ry on valittu SF-Caravanin Vuoden yhdistykseksi 
2024. Valinta julkistettiin SF-Caravan ry:n liittokokouksessa Kuopiossa. 
SF-Caravan Keski-Suomi perustettiin 18 perheen toimesta 5.6.1971. Nykyisellä jäsenmäärällään 
2 474 (31.12.2024) Keski-Suomen yhdistys on neljänneksi suurin SF-Caravan ry:n 80 
jäsenyhdistyksestä, joiden yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä on 62 198. 

SF-Caravan Keski-Suomi ry hallinnoi kahta laadukasta SF-Caravan leirintäaluetta, SF-Caravan 
Hietasaarta Uuraisten Kyynämöisellä ja SF-Caravan Lintulahtea Äänekosken Konginkankaalla. Kaksi 
upeaa, vesistöjen äärellä sijaitsevaa leirintäaluetta tarjoavat, ja toisaalta myös vaativat yhteisöllistä 
tekemistä ja taitoa; talkooväkeä, toimikuntatyötä sekä yhdistyksen johdolta kehittämis- ja 
suhdetoimintataitoja.  

Keski-Suomen yhdistys on sitoutunut kehittämään kumpaakin aluetta tasavertaisesti, viihtyisyyteen ja 
yhdistäviin tekijöihin keskittyen. Yhdistyksen puheenjohtaja Kati Kytömaa on ilahtunut leirintäalueiden 
keskinäisestä yhteistyöstä ja pitää hyvää yhteishenkeä yhdistyksensä selkeänä vahvuutena. Yhdistys 
on panostanut avoimuuteen ja viestintään muun muassa Nuppi-jäsenlehden ja sähköisten kanavien 
kautta. 

SF-Caravan ry:n hallitus arvostaa 
yhdistyksen kykyä selviytyä haastavistakin 
tilanteista kunnialla. Jälleenrakennustyö 
vuonna 2010 Hietasaaren alueelle 
osuneen syöksyvirtauksen jäljiltä, 
palveluiden kehittäminen, monipuolinen 
tapahtumatarjonta ja pitkäjänteinen 
vuorovaikutus paikallisten kumppaneiden, 
kuten Jyväs-Caravanin kanssa, tulivat 
huomioiduksi Vuoden yhdistystä valitessa.  

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Kati 
Kytömaa, Jyväskylän Kuohulta. 

SF-Caravan ry on matkailuajoneuvonkäyttäjien valtakunnallinen liitto, jonka jäseninä on 80 yhdistystä ympäri 
maan. Vuoden yhdistys julkistettiin SF-Caravan ry:n liittokokouksessa Kuopiossa 24.5.2025.  
 

Lisätietoja: SF-Caravan Keski-Suomi ry  SF-Caravan ry 
puheenjohtaja Kati Kytömaa  toiminnanjohtaja Mikko Kivekäs 
puh. 050 5129 285  puh. 03 615 3121 
puheenjohtaja@kskaravaanarit.fi mikko.kivekas@karavaanarit.fi  

Keski-Suomen yhdistyksen jälleenrakentama Hietasaaren 
leirintäalue tuhoutui pahoin Veera-myrskyssä 2010.  
Kuva: Pirjo Kärkinen / Caravan-lehti 
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